

Helene Hegelund Holding ApS

Borgmester Fischers Vej 5, C, 3, 4,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39433664

Årsrapport

01-11-2022 - 31-10-2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-04-2024

Helene Hegelund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Helene Hegelund Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Helene Hegelund Holding ApS Borgmester Fischers Vej 5, C, 3, 4, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	39433664
Stiftelsesdato	23-03-2018
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-11-2022 - 31-10-2023
Direktion	Helene Hegelund Christiansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2022 - 31-10-2023 udviser et resultat på kr. -260.801, og selskabets balance pr. 31-10-2023 udviser en balancesum på kr. 225.787, og en egenkapital på kr. -84.143.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, det forventes at den reetableres via kommende års overskud.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-14.336	-12.392
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-14.336	-12.392
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-234.211	146.216
Finansielle omkostninger	2	-12.254	-14.684
Resultat før skat		-260.801	119.140
Skat af årets resultat	3	0	10.669
Årets resultat		-260.801	129.809
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.027	146.216
Overført resultat		-329.828	-16.407
Resultatdisponering		-260.801	129.809

Helene Hegelund Holding ApS

Balance 31. oktober 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	215.244	449.455
Finansielle anlægsaktiver		215.244	449.455
Anlægsaktiver		215.244	449.455
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	14.669
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavender		4.000	14.677
Likvide beholdninger		6.543	13.364
Omsætningsaktiver		10.543	28.041
Aktiver		225.787	477.496

Helene Hegelund Holding ApS

Balance 31. oktober 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	215.243	146.216
Overført resultat	8	-339.386	-9.557
Egenkapital		-84.143	176.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.930	266.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		309.930	300.837
Gældsforpligtelser		309.930	300.837
Passiver		225.787	477.496
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Der har ikke været ansatte i selskabet.				
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.262	12.706		
Andre finansielle omkostninger	-8	1.978		
	12.254	14.684		
3. Skat af årets resultat				
Selskabsskat, aktuel	0	-5.616		
Skat vedr tidligere år	0	-5.053		
	0	-10.669		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	595.235	595.235		
Kostpris ultimo	595.235	595.235		
Op-/nedskrivninger primo	94.220	-51.996		
Årets resultat	-234.211	146.216		
Op-/nedskrivninger ultimo	-139.991	94.220		
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-240.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-240.000	-240.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.244	449.455		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Stateras ApS	Ballerup, Danmark	100,00	215.243	-234.211
			215.243	-234.211

Noter

	2022/23	2021/22
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2020	2019	2018
Saldo primo	40.000	40.000	1	1	1
Korrektion primo	0	0	0	0	0
Årets tilgang	0	0	39.999	0	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	1	1

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	146.216	0
Årets tilgang	69.027	146.216
Saldo ultimo	215.243	146.216

8. Overført resultat

Saldo primo	-9.557	6.849
Årets tilgang	-329.828	-16.406
Saldo ultimo	-339.385	-9.557

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.